Acc: <sup>ms</sup> Dominic

In Lexico Antonymi Xanathu Edit. Satyry 1737 pag. 457. sub Magnus  
Them. variat.  $\Psi\Psi\Psi$  RABAA iuxta Buchary, iuxta Mos ROBA.  $\Phi\Phi\Phi$   
subelus pro  $\Psi\Psi\Psi$  quatuor masculini generis. hincque ARBBAAE compuncty, vel ARBBAE  
 $\Psi\Psi\Psi$  N quatuor feminini generis, hoc est: ARBBAA. renat  
one puncty: et  $\Psi\Psi\Psi$  N quatuor feminini generis, hoc est: ARBBAA. renat  
quaty, ipsis vero addatq. ARBA. quod est Sed. hinc hinc quatuor puncty  
hinc est DE STA TERRA.

elovari' xvi. Cal. octobry. -MOCCXXV.

Amantissimae, Affectionatissimae,  
Felicis & Felicitatis Palladis.